
 

    BASHKIA  TIRANË 

     AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr. _______ prot.                                                                    Tiranë, më  ___ . ___2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “GAJD Company” Sh.p.k                 

Adresa: Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22 Gjirokaster Tepelenë                                                                                                                       

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Kontratë për Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: NR.REF-64903-10-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Goma për Automjete”  

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit do të jetë 30 (tridhjetë) ditëve nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: Datë 11/11/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:Buletini Nr 71, datë 17 Nëntor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “GAJD Company” Sh.p.k                NIPT-t: K79631501Q                           

Vlera e ofertës: 1,905,400 (një milion e nëntëqind e pesëmijë e katërqind) lekë pa Tvsh 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

2. Operatori ekonomik “Besnik Meçi” Person Fizik                 NIPT-t: L12407012R                          

Vlera e ofertës: 2,178,750 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tëtëmijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

3. Operatori ekonomik “inAuto” Sh.p.k                     NIPT-t: M31417021V                     

Vlera e ofertës: 2,206,000 (dy milion e dyqind e gjashtëmijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

4. Operatori ekonomik “INTERGOMA” Sh.p.k                       NIPT-t: M11614004U                     

Vlera e ofertës: 2,200,900 (dy milion e dyqindmijë e nëntëqind) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

5. Operatori ekonomik “Kastriot Meraj” Person Fizik             NIPT-t: L82231029R                      

Vlera e ofertës: 2,580,000 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Kastriot Meraj” Person Fizik             NIPT-t: L82231029R                      

Vlera e ofertës: 2,580,000 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 



Arsyet  

Operatori Ekonomik: “Kastriot Meraj” Person Fizik  nuk ploteson kriterin e kerkuar  ne DST 

sipas pikave të renditura më poshtë: 

Sipas shtojces 9  formulari i vetëdeklarimit nuk është i saktë dhe nuk është i plotë gjë që bën të 

mundur mos kualifikimin e operatorit ekonomik  

Bilancet sipas kriterit  të pikës 2.2.2  të kërkuar në DST nuk janë të plota , janë të paqarta , me 

mangësi dhe të pa verifikuara nga autoritetet tatimore 

Kërkesa e kriterit të pikës 2.2.3 të kërkuar në DST nuk plotesohet nga OE pasi nuk është  

ngarkuar në sistem 

Kërkesa e kriterit të pikës 2.3.1 të kërkuar në DST nuk plotesohet nga OE pasi nuk është  

ngarkuar në sistem 

Kërkesa e kriterit të pikës 2.3.2 të kërkuar në DST nuk plotesohet nga OE pasi nuk është  

ngarkuar në sistem 

Kërkesa e kriterit të pikës 2.3.4  të kërkuar në DST nuk plotesohet nga OE pasi nuk është  

ngarkuar në sistem 

Kërkesa e kriterit  të pikës 2.3.3 të kërkuar në DST nuk plotesohet nga OE pasi nuk është  

ngarkuar në sistem 

  

Sa më sipër pas shqyrtimit të dokumentacionit ligjor dhe teknik  si dhe verifikimit të ofertës për 

gabime aritmetike konkludohet se oferta e Operatorit Ekonomik “Kastriot Meraj” Person Fizik 

nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e shpallur ofertë të pa vlefshme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GAJD Company” Sh.p.k, me adresë: 

Rruga Fushe-Tepelene, Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22 Gjirokaster Tepelene , se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 1,905,400 (një milion e nëntëqind e pesëmijë e katërqind) lekë pa 

Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  adresë: 

Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apotërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2,178,750 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tëtëmijë 



e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                          DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                                                               Julinda DHAME  
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:Xh.Sheshi 

Pranoi:G.Çetri 

MiratoiE.Qesja 

Kopje 3 (tre) 



 


